
20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

筑紫自動車

10

9

8

落札

6

5 ¥1,090,000

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署5南管財第23号 総務部管財契約課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,128,000

¥1,130,0003

梶原ボデー

東洋整備工場

4

（株）亀田自動車

辞退

辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

公用車7号車購入

西有家庁舎 令和6年3月20日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 小嶺自動車整備工場

物品調達

令和 5年12月20日　9時30分

最低制限価格

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,288,924

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）ナカムラ実業

10

9

8

（資）吉田屋産業

（株）池田住設

¥4,650,000

辞退

6

5 ¥4,600,000

予定価格

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署5南下水第23号 環境水道部上下水道課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥4,650,0003

（株）植木機械

内田機械店

4

（株）三喜工業

辞退

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

可動式雨水ポンプ購入

南島原市口之津町丙 令和6年2月29日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）サンケン

物品調達

令和 5年12月20日　9時40分

最低制限価格

¥4,550,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥4,597,000

結 果第３回

公表用



ランダム係数（ａ）

執行機関

ランダム係数（b）

日時

その他業務

令和 5年12月20日　10時30分

最低制限価格

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長

指名競争入札

名 称

場 所

二本櫨遺跡報告書印刷製本業務委託

教育委員会文化財課（南有馬庁舎） 令和6年3月28日 まで履 行 期 間

不　落

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署5文埋発第11号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

事 業 区 分

公表用


